Kazakhmys Distribution (Kazaxmbic JucTpubbioLwH)
06.06.2022 16:35:40

Mpunoxexne 3
k MNpaBunam ocyLiecTBneHns AesTenbHOCTM CybbekTamMmm eCTeCTBEHHbIX MOHOMONMIA

dopma 4
Ob6baBneHne o 3akyne NyTEM 3anpoca LieHOBbIX NpeaiokeHUN
™ML
[ata u Bpems ny6nukaummn Anpec nHTepHeT pecypca
06.06.2022 16:36:00 etbemp.kz
MonHoe HauMeHOBaHUe CyGbeKTa eCTeCTBEHHO MOHOMNONNUMN Afpec 1 NoYTOBbIN MHAEKC CyGbeKTa eCTeCTBEHHOI MOHOMONUKN
TOO Kazakhmys Distribution (Kasaxmbic JucTpubbioLuH) KaparangvHckasi obnactb, ropog Kaparanga, panioH Kasbibek 6u, ynuua loronsi ctpoeHune 34 A, noutoBebivi nHaekc 100012
HaumeHoBaHue 3a KYMOK(rosapos, pa6or, ycnyr)
* LleHa 3a eanHuuy, 6e3 y4eTa Hanora Ha 106aBeHHy CTOMMOCTb, C Y4ETOM BCEX PacXofoB, B TOM YMCIE Ha TPAHCMOPTUPOBKY W CTPaxoBaHKe,ynnaTy TaMOXeHHbIX MOLUMWH, Hanoros, c6opoB 1 Apyroe.
** ObLwasi cymma B TeHre, 6e3 y4eTa Hanora Ha 406aBrneHHy CTOMMOCTb, C y4ETOM BCEX PACXOA0B, B TOM YKCNE HA TPAHCMIOPTUPOBKY M CTPaxoBaHWe, ynnaTy TaMOXeHHbIX MOLLSIUH, Hanoros, CGopos 1 Apyroe.
Mpeamert 3akyna
Ycnosue n
not LleHa3aen., Cywmma, Ge3 YcnoBus OKC OG6ecneyeHue
Ne Kpatkoe onucanue TPY Ep. nam. 06Lem Ges HIC * HAC * Cpok nocraBku mMecTo nnatexa (%) %)
nocTaBKu
Mepwop 3akyna 2022 ropa. DDP 60
MocTaBka no 3akaay, B Te4eHun 30 Pecny6nuka KaneHgapHbIX
KaneHaapHbIX AHel ¢ Aatbl KaszaxcTaH, [Hel no
3MAJb 6-10-592-76 XC-558 BEJbIV HanpaBneHvs 3aka3a Ha oTrpy3ky.  KaparaHguHckas akTy
L OMATb 6-10-592-76 XC-558 BEJIbIV Kunorpamm 25.00000 3214.29 80357.25 OpraHu3aTop TeHaepa He obnacTb, npuemk1 0.00 0.00000
rapaHTUpyeT HanpaeneHusi 3akasa r.Catnaes, T™MU no
Ha nocTaBky Bcero oobema TML, yn.Ynbitayckas KONMU4ecTBY U
OTPaXXeHHOro B cneumdukaumm npom3oHa, MT3 KavecTBy
Mepwuop 3akyna 2022 rop. DDP 60
Mocraska no 3akasy, B Te4eHun 30 Pecny6nuka KaneHgapHbIX
KaneHgapHbIX AHel ¢ AaTbl KasaxctaH, AHen no
MOACTABKA ANA NAANBHUKA 73X120MM, AMAMETP 25MM HanpaBreHus 3akasa Ha oTrpysky.  KaparanawHckas akTy
2 MOACTABKA ANA NAANBHUKA 73X120MM, AMAMETP 25MM Wryka 1.00000 107142 10714.29 OpraHu3saTop TeHaepa He obnacTtb, npuemMkn 0.00 0.00000
rapaHTUpyeT HanpaeneHus 3akasa r.Catnaes, T™MU no
Ha noctaBky Bcero o6bema TMLI, yn.ynbitayckas KONU4YecTBy U

OTpaXeHHOro B crneuundukaLmm npomsoHa, NT3 Ka4ecTBy



7

PALOVATOP YYT'YHHBI 7-MW1 CEKLIMOHHBI MP. MC-14
PALVATOP YYTYHHBIN 7-MU CEKLIMOHHbIV MP. MC-14

PYBEPOW[ PKK-350 MOCT 10923-93
PYBEPOW[ PKK-350 MOCT 10923-93

OMAIJb XC-710
OMAJb XC-710

HOXXW NPOV3BOACTBEHHbLIE PASHBIE
HOXXW MPOU3BOACTBEHHBLIE PA3HbIE

TPOC CAHTEXHUYECKUM D6 15M
TPOC CAHTEXHUYECKUI D6 9389-75, 22-178-02-90 BI'C-6 (BAIT TMBKWIN) 16 15M C PYKOSTKOW FOCT 9389-75, 22-
178-02-90

OMATNb ABTOMOBUIbHAS DT M-113 RAL 5024 LIBET rONYBOV
OMANb ABTOMOBUIBHASA DT M-113 RAL 5024 LIBET FONYEOV

OMAJIb ABTOMOBUIIbHAA DT M-113 RAL 1028 LIBET XXENTAA AblHA
OMAJlb ABTOMOBUIIbHAA DT M-113 RAL 1028 LIBET XXENTAA OblHA

Wryka

MeTp
KBaApaTHbI

ToHHa

Wryka

LTyka

Kunorpamm

Kunorpamm

2.00000

160.00000

0.02000

6.00000

1.00000

5.00000

5.00000

34 821.43

625.00

1607 142.86

357143

38 392.86

19 642.86

19 642.86

69 642.86

100 000.00

32 142.86

21428.58

38 392.86

98 214.30

98 214.30

Mepwop 3akyna 2022 ropa.
MocTaBka no 3akaay, B Te4eHun 30
KaneHaapHbIX AHEN ¢ aathbl
HarnpaBfieHUsi 3aka3a Ha OTrpy3Ky.
OpraHu3saTtop TeHaepa He
rapaHTVpyeT HanpasneHus 3akasa
Ha nocTasky Bcero obbema TMLI,
OTpaxeHHOro B crieuundukaLmm

Mepwop 3akyna 2022 rop.
MocTaska no 3akaay, B Te4eHun 30
KaneHgapHbIX AHew ¢ Aatbl
HanpasneHus 3akasa Ha OTrpy3ky.
OpraHusaTop Tenaepa He
rapaHTupyeT HanpasneHus 3akasa
Ha noctaeky Bcero o6bema TML|,
OTPaXXeHHOro B CI'IeLlVIQ)VIKaLLVIM

Mepwuopg 3akyna 2022 rop.
MocTaBka no 3akaay, B Te4eHun 30
KaneHJapHbIX JHei ¢ AaTbl
HanpaBneHUs 3aka3a Ha OTrpy3Ky.
OpraHunsaTtop TeHaepa He
rapaHTVpyeT HarnpaBrieHus 3akasa
Ha nocTaBky Bcero o6bema TMLI,
OTpaXXeHHOro B cneumbukaLmm

Mepwop 3akyna 2022 ropa.
MocTaBka no 3akaay, B Te4eHun 30
KaneHAapHbIX AHel ¢ aaTbl
HanpaBneHUs 3akasa Ha OTrpy3Ky.
OpraHusaTtop TeHaepa He
rapaHTVpyeT HanpaBneHus 3akasa
Ha nocTaBky Bcero o6bema TML|,
OTpaxeHHOro B crieludukaLmumn

Mepwop 3akyna 2022 rop.
MocTaeka no 3akaay, B Te4eHun 30
KaneHJapHbIX JHei ¢ aaTbl
HanpaBneHUsi 3aka3a Ha OTrpy3Ky.
OpraHusatop TeHaepa He
rapaHTVpyeT HarnpaBreHus 3akasa
Ha nocTaBky Bcero o6bema TMLI,
OTpaXeHHOro B crieundmnkaLmum

Mepwop 3akyna 2022 rop.
MocTaBka no 3aka3ay, B Te4eHun 30
KaneHJapHbIX AHei ¢ aaTbl
HarpaBrieHUs 3aka3a Ha OTrpy3Ky.
OpraHu3satop TeHaepa He
rapaHTVpyeT HarnpaBneHusl 3akasa
Ha nocTasky Bcero o6bema TMLI,
OTpaXXeHHOro B cneuvdukaLmm

Mepuop 3akyna 2022 roa.
MocTaska no 3akaay, B Te4eHun 30
KaneHJapHbIX AHel ¢ aaTbl
HanpaBnieHWs 3akasa Ha OTrpys3kKy.
OpraHusaTtop TeHaepa He
rapaHTVpyeT HarnpaeneHusl 3akasa
Ha noctaeky Bcero o6bema TML|,
OTpaXXeHHOro B crieuudmrkaLmum

DDP

Pecnybnuka

KasaxcraH,

KaparaHnguHckas
obnacTs,

r.banxau,
yn.JleHuHa 1,
LTBC BPT

«OHeproCeTn»

DDP

Pecny6nvka

KasaxcTaH,

KaparanavHckas
obnacTb,

r.banxaw,
yn.JleHuHa 1,

LTBC BPN

«3HeproCetu»

DDP

Pecny6nuka

KasaxcTaH,

KaparaHauHckas
obnacTb,

r.banxau,
yn.JlennHa 1,

LTBC BPMN

«3OHeproCeTn»

DDP

Pecny6nuka

KasaxcraH,

KaparaHnguHckas
obnacTs,

r.banxaw,
yn.JleHuHa 1,
LTBC BPN

«3OHeproCeTn»

DDP

Pecny6nuka

KaszaxctaH,

KaparanguHckas
obnacTb,

r.banxaw,
yn.JleHnHa 1,
L3Cun 6PN

«3HeproCetn»

DDP

Pecny6nuka

KasaxcraH,

KaparaHnguHckas
obnacTb,

r.banxau,
yn.JleHuHa 1,
L3Cwn 6PN

«OHeproCeTn»

DDP
Pecny6nvka
KazaxcraH,
KaparaHnguHckas
obnacTb,
r.banxaw,
yn.JlenvHa 1,
L3Cun BPM
«3HeproCetu»

60
KaneHJapHbIX
[AHel no
akTy
npuemkn
T™ML no
KOnn4ecTBy 1
Ka4ecTBy

60
KaneHJapHbIX
[Hel no
akTy
npuemkn
TMU no
KOnn4ecTay 1
Ka4ecTBy

60
KaneHAapHbIX
AHelt no
akty
npuemkn
TMU no
KOMM4ecTBy 1
KayecTBy

60
KarneHJapHbIX
AHel no
akTy
npuemMkn
TML no
KONn4ecTay 1
Ka4ecTBy

60
KaneHJapHbIX
[Hen no
akTy
npuemkn
T™MU no
KONMUYeCTBY U
Ka4ecTBy

60
KaneHgapHbIX
AHelt no
akTy
npuemkn
TMU no
KONM4ecTBy 1
KayecTBy

60
KaneHaapHbIX
[Hel no
akty
npuemMku
T™MU no
KOnn4ecTay 1
KayecTBy

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000



-
e

12

13

14

15

EBPOKOHTEMHEP 1377X1077X1369 MM, OEbEM 1,1 KYE.M MYCOPHbIN
EBPOKOHTEWMHEP 1377X1077X1369 MM, OEbEM 1,1 KYE.M MYCOPHBbIW, C KPbILLKOW HA KOJIECAX

NECTHULIA OUSNEKTPUYECKASA CTEKIOMNACTUKOBAA MPUCTABHAA BbIC 4M
NECTHULA OVNSNEKTPUHECKASA CTEKIOMIIACTUKOBAA MPUCTABHAA BbIC 4M

®IArA ANIOMUHMEBAA 40 1
PNArA ANMIOMUHMEBAA 40 N

MANATKA KABEJIbLUMKA 3.2X3.75X2.05

MNANATKA KABEJBbLUMKA 3.2X3.75X2.05 NPEAHA3SHAYEHA N1A BbICTPOIO PA3BEPTbLIBAHUA PABOYEIO MECTA
KABEJBLMKA ONA PABOTbI C OMTOBONTOKOHHBIM KABENEM B MONEBbLIX YCNOBUAX. MANATKA KABENbLLKA -
LWWECTUIPAHHAA, COBVPAETCA MO NMPUHLUMMNY "30HT", YETBIPE OKHA C BOSMOXHOCTbIO PEIMYNIMPOBAHNA
PABMEPA, 1IBA BXOA C BOSMOXXHOCTbIO PEMNYNIMPOBAHNA PASMEPA, LLECTb KOJbILWKOB U LLHYPOB AN1A
PACTAXKW,MOABECHASA MONKA BHYTPU MANATK/A.BHYTPEHHVE KAPMAHbBI, CYMKA-YEXON (1MX35 CM)

BEHTUNATOP HAMOIbHBIN 55 BT, AUAMETP 40 CM
BEHTWNATOP HAMOIbHBIN 55 BT, AUAMETP 40 CM MOLLHOCTb-55 Br, KONMMYECTBO PEXXUMOB -3, ANAMETP-40
CM, TAVMEP, NYNLT Y.

BMHOKIb AMAMETP OBEbEKTMBA 50MM YBENIMYEHWE 16 KPAT
BMHOKNb AMAMETP OBbEKTMBA 50MM YBENMYEHWE 16 KPAT

OLEANO BATHOE 1,9*1,3
OAEANO BATHOE 1,9*1,3

Wryka

LTyka

LWTyka

Komnnekt

LTyka

LWTyka

LTyka

2.00000

1.00000

3.00000

1.00000

2.00000

1.00000

2.00000

142 857.14

125 000.00

38 392.86

330 357.14

22 321.43

93 750.00

8 928.57

285714.28

125 000.00

115 178.58

330 357.14

44 642.86

93 750.00

17 857.14

Mepwop 3akyna 2022 ropa.
MocTaBka no 3akaay, B Te4eHun 30
KaneHapHbIX AHEN ¢ Aathbl
HarnpaBfieHUsi 3aKka3a Ha OTrpy3Ky.
OpraHusaTtop TeHaepa He
rapaHTVpyeT HanpasneHus 3akasa
Ha nocTasky Bcero obbema TMLI,
OTpaxeHHOro B crieuundukaLmm

Mepwop 3akyna 2022 rop.
MocTaska no 3akaay, B Te4eHun 30
KaneHgapHbIX AHew ¢ Aatbl
HanpasneHs 3akasa Ha OTrpy3ky.
OpraHusaTop Tenaepa He
rapaHTupyeT HanpasneHus 3akasa
Ha noctaeky Bcero o6bema TML|,
OTPaXXeHHOro B CI'IeLlVIQ)VIKaLLVIM

Mepwuop 3akyna 2022 rop.
MocTaBka no 3akaay, B Te4eHun 30
KaneHJapHbIX JHei ¢ AaTbl
HarnpaBneHUs 3aka3a Ha OTrpy3Ky.
OpraHunsaTtop TeHaepa He
rapaHTVpyeT HarnpaBfieHus 3akasa
Ha nocTasky Bcero o6bema TMLI,
OTpaXeHHOro B cneumukaLmm

Mepwop 3akyna 2022 ropa.
MocTaBka no 3akaay, B Te4eHun 30
KaneHJapHbIX AHel ¢ aaTbl
HanpaBneHus 3akasa Ha OTrpy3Ky.
OpraHu3saTtop TeHaepa He
rapaHTVpyeT HanpaBneHus 3akasa
Ha nocTaBky Bcero o6bema TML|,
OTpaXeHHOro B crieuudukaLmm

Mepwop 3akyna 2022 rop.
MocTaeka no 3akaay, B Te4eHun 30
KaneHJapHbIX JHei ¢ AaTbl
HanpaeneHusi 3aka3a Ha OTrpy3Ky.
OpraHusatop TeHaepa He
rapaHTVpyeT HarnpaBreHus 3akasa
Ha nocTaBky Bcero o6bema TMLI,
OTpaXeHHOro B crieLndunkaLmum

Mepwop 3akyna 2022 rop.
MocTaBka no 3aka3ay, B Te4eHun 30
KaneHJapHbIX JHei ¢ aaTbl
HarnpaBrieHUs 3aka3a Ha OTrpy3Ky.
OpraHu3satop TeHaepa He
rapaHTVpyeT HarnpaBneHusl 3akasa
Ha nocTasky Bcero o6bema TMLI,
OTpaXeHHOro B cneLmukaLmm

Mepwop 3akyna 2022 rop.
MocTaska no 3akasy, B Te4eHun 30
KarneHJapHbIX JHei ¢ AaTbl
HanpaeneHUsi 3akasa Ha OTrpy3Ky.
OpraHu3saTop TeHaepa He
rapaHTVpyeT HarnpaBrieHus 3akasa
Ha nocTaBky Bcero o6bema TMLI,
OTpaXeHHOro B creumndukaLmum

DDP
Pecnybnuka
KasaxcraH,
KaparaHguHckas
obnacTs,
r.banxau,
yn.JleHuHa 1,
L3Cun BPM
«OHeproCeTn»

DDP

Pecny6nvka

KasaxcTaH,

KaparanavHckas
obnacTb,

r.banxaw,
yn.JleHuHa 1,
L3Cun BPM

«3HeproCetu»

DDP

Pecny6nuka

KasaxcTaH,

KaparanavHckas
obnacTb,

r.banxau,
yn.JlennHa 1,
L3Cwun BPM

«3OHeproCeTn»

DDP

Pecny6nuka

KasaxcraH,

KaparaHnguHckas
obnacTs,

r.banxaw,
yn.JleHuHa 1,
L3Cun BPM

«3OHeproCeTn»

DDP

Pecny6nuka

KaszaxctaH,

KaparanguHckas
obnacTb,

r.banxaw,
yn.JleHnHa 1,
L3Cwun BPM

«3HeproCetn»

DDP

Pecny6nuka

KasaxcraH,

KaparaHnguHckas
obnacTb,

r.banxau,
yn.JleHuHa 1,
L3Cun 6PN

«OHeproCeTn»

DDP
Pecny6nuka
KazaxcraH,
r.Kaparanga,
yn.Opnosa
103/2, K3 BPMN
«3OHeproCeTn»

60
KaneHJapHbIX
AHel no
akTy
npuemkn
T™ML no
KOnnyecTay 1
Ka4ecTBy

60
KaneHJapHbIX
[Hel no
akTy
npuemkn
TMU no
KONn4ecTay 1
Ka4ecTBy

60
KaneHgapHbIX
AHelt no
akty
npuemkn
TMU no
KOMM4ecTBy 1
KayecTBy

60
KaneHJapHbIX
AHel no
akTy
npuemMkn
TML no
KOnnyecTay 1
Ka4ecTBy

60
KaneHJapHbIX
[Hen no
akTy
npuemkn
T™MU no
KONMUYeCTBY U
Ka4ecTBy

60
KaneHgapHbIX
AHelt no
akTy
npuemkn
TMU no
KONM4ecTBy 1
KayecTBy

60
KaneHJapHbIX
AHel no
akTy
npuemkn
TMU no
KONM4ecTBy 1
Ka4ecTBy

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000



nToro 217.02000 1561 607.30

c HAC 1749 000.18

ueHOBbIe npeanc nor HbIX MOCT DB N[ )TCA B CPOK A0 LleHOBble npeanoxeHusa BCKpbIBaKOTCA
14.06.2022 14:00:00 14.06.2022 14:00:00
KoHTakTbl
KoHTakHOe nuuo E-mail gnsa o6paweHunin Homep KoHTakTHOro TenedoHa
PaxumxaHosa Anusa bonatoeHa Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz 926063
I'IpoeKT Aorosopa OnucaHue u Tpe6yeMble 4)yHKI.|VIOHa.I'II>HI>IE, TexXHUu4yeckue, Ka4yeCTBeHHble U IKCNnyaTauMOHHblIe XapakKTepUCTUKN 3aKynaeMbiX TPY
MpoekT AoroBopa (Ans peanaeHToB)-docx (/ru/Tender/dIContract/10386? O6bsaenenune KM _16-xIsx (/ru/Tender/dIDoc/103867? Npoekr
validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEVK3ZIbOljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==) validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEVK3ZIbOl\WTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==) validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SE
[AononHuTenbHbie dannbi
Mepeyetb Tpebyembix AokymeHToB-docx (/ru/Tender/dIFile/103862 Bankosckve pexksuantbl KM/-docx (/ru/Tender/dIFile/10386?
fid=1&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEVK3ZIbOWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==) fid=2&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEVK3ZIbOWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==) fid=3&validator=NHh»
[lokyMeHTauus no noram
nort LleHa 3a eq., 6e3 Cymma, 6e3 Kon-so
KpaTkoe onucaHue ToBapa EA. uam. 06bemM A 4 g ®dainn NPUHATBLIX
Ne HAC * HAC
3aAaBOK
- (/ru/tender/dIlot/10386?
1 | SMAI 6-10-592-76 XC-558 BEIIbIN Kunorpamm - 25.00000 321429 80357.25 |\~ 18validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY 3JMTWSSN3E 1VTEVK3ZID0WTRwWY ThwdWYwb 1k3elIXRkSQe FRIWFppODBLUINQag== 0
MOACTABKA ANA NAANBHUKA 73X120MM, AMAMETP (/ru/tender/dllot/10386?
2 25MM Wryka 1.00000 10714.29 10714.29 no=2&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEVK3ZIbOlWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag== 0
. . ({ru/tender/dIlot/10386?
3 PAIMATOP HYTYHHBIN 7-M CEKLAOHHBI TP, MC-14 Wryka 2:00000 3482143 69642.86 no=3&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEVK3ZIb0lWTRwVTkwdWYwb1k3ell XRk9QeFRjWFppODBLU1NQag== 0
Metp (/ru/tender/dllot/10386?
4 PYBEPOWI PRK-350 TOCT 10823-93 KBaapaTHbI 160.00000 625.00 100 000.00 no=4&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEVK3ZIbOWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag== 0
(/ru/tender/dllot/10386?
5 SMAIb XC-710 Torra 0.02000 1607 142.86 3214286 no=5&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEVK3ZIb0WTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag== 0
([ru/tender/dllot/1038672
6 HOXW NPOVISBONCTBEHHBIE PASHBIE Wryka 6.00000 3571.43 21428.58 no=6&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEVK3ZIbOlWTRwVTkwdWYwb1k3ell XRk9QeFRjWFppODBLU1NQag== 0
. ([ru/tender/dllot/10386?
7 TPOC CAHTEXHUHECKIM D6 15M Wryka 1.00000 38 392.86 38 392.86 no=7&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEVK3ZIbOlWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag== 0
OMAJb ABTOMOBWIbHAA DT M-113 RAL 5024 LIBET ({ru/tender/dIlot/10386?
8 ronysot Kunorpanm 5.00000 1064286 98214.30 |\ g8validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY 3JMTWSSN3E 1VTEVK3ZIb0WTRwWY ThwdWYwb 1k3elIXRkSQe FRIWFppODBLUINQag== 0
OMAJIb ABTOMOBWITbHAA DT M-113 RAL 1028 LIBET (/ru/tender/dllot/10386?
9 XenTAsi gblHs Kunorpamm 5.00000 1964286 98214.30 | —o8validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY 3JMTWSSN3E 1VTEVKAZIb0WTRWY ThwdWYwb 1k3ellXRkSQe FRIWF ppODBLUINQag== 0
/ ?
10 EBPOKOHTEWHEP 1377X1077X1369 MM, OBBbEM 1,1 KYB.M Wryka 2.00000 142 857 14 285 714.28 (/ru/tender/dllot/103867? 0

MYCOPHbIV no=10&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTWS5SN3E1VTEVK3ZIbOljWTRwWVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==



https://etbemp.kz/ru/Tender/dlContract/10386?validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlDoc/10386?validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlSupplierReq/10386?validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlFile/10386?fid=1&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlFile/10386?fid=2&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlFile/10386?fid=3&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=1&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=2&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=3&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=4&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=5&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=6&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=7&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=8&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=9&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=10&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
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NECTHMLUA OUSNEKTPUYECKASA CTEKIOMNACTUKOBAA
NPUCTABHAA BbIC 4M

ONArA AMIOMUHMEBASA 40 1

MANATKA KABEJIbLLMKA 3.2X3.75X2.05

BEHTUNATOP HAMOJSIbHbIV 55 BT, IMAMETP 40 CM

BUHOKIb ANAMETP OBBbEKTVBA 50MM YBENINYEHWE 16
KPAT

OLEANO BATHOE 1,9*1,3

LTyka

LTyka

Komnnekt

LTyka

Wryka

Wryka

1.00000

3.00000

1.00000

2.00000

1.00000

2.00000

125 000.00

38 392.86

330 357.14

22321.43

93 750.00

8928.57

125 000.00

115 178.58

330 357.14

44 642.86

93 750.00

17 857.14

(/ru/tender/dllot/10386?

(/ru/tender/dllot/10386?

no=128&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEVK3ZIbOjWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==

({ru/tender/dIlot/10386?
no=13&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEVK3ZIbOliWTRwWVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==

(/ru/tender/dllot/10386?

no=14&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTWS5SN3E1VTEVK3ZIbOljWTRwWVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==

({ru/tender/dIlot/103862

no=15&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTWS5SN3E1VTEVK3ZIbOljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==

(/ru/tender/dllot/10386?

no=16&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTWS5SN3E1VTEVK3ZIbOljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==

* Liena 3a eauHuuy, Ges yyeTta Hanora Ha J0GaBNEHHYI0 CTOUMOCTb, C YHETOM BCEX PACXOA0B, B TOM YUCIE Ha TPAHCMIOPTUPOBKY U CTPaxXoBaHUE,ynnaTy TaMOXeHHbIX MOLVH, Hanoros, cGOpoB v Apyroe.

** O6u.|,aﬂ CyMMa B TeHre, 6e3 y4yeTa Hanora Ha [JOﬁaBJ'IeHHyPO CTOMMOCTb, C y4E€TOM BCEX PacxoAoB, B TOM YUCIE Ha TPAHCNOPTUPOBKY U CTpaxoBaHWe, ynnaTty TaMOXXeHHbIX NOLWNH, Hanoros, C60POB v gpyroe.

TpeGOBava K A3bIKY coCTaBlieHuUA U npeacraBreHns TeHAepHOﬁ (KOHKprHOﬁ) 3asiBKu, AoroBopa o 3aKynkax B COOTBETCTBMU C 3aKOHOA4aTesSIbCTBOM PecnyGnvu(M KasaxcTaH o sizblkax:
KOHKprHaH 3asBKa, NoAroToBneHHaa noTeHUunanbHbIM NOCTaBLLUMKOM, a TakKKe BCA KOppeCnoHAeHUNA N JOKYMEHTbI KacaTernbHO KOHKprHOIZ 3aAaBKW, COCTaBNAKTCA U NPeaCcTaBNATCA Ha roCyaapCTBEHHOM U (I/IJ'IVI) PYCCKOM A3bIKE.

https://etbemp.kz/ru/Protocol/Get/10386?status=1

5/5


https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=11&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=12&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=13&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=14&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=15&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10386?no=16&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SN3E1VTEvK3ZIb0ljWTRwVTkwdWYwb1k3ellXRk9QeFRjWFppODBLU1NQag==

